

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 002.04/2024-SRP – Processo N° 002.04/2024-SRP

A Autoridade Competente da(o) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, Sr.(a) Amália Lopes de Sousa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 002.04/2024-SRP, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 002.04/2024-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 15X21CM.
Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	PRÓRIA
Valor Unitário:	R\$ 5.00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	ATESTADO MÉDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 15X21CM.
Quantidade:	650 Bloco(s)
Marca:	PRÓRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 3.250,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	AUDIOMETRIA TONAL, BLOCO DE 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75G, TAM. 21X29,7CM
Quantidade:	30 Bloco(s)
Marca:	PRÓRIA
Valor Unitário:	R\$ 10.00
Valor Total:	R\$ 300,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	BANNER, TAM. 1,00 M LARG. X 0,80 M COMP.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PRÓRIA

Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	BANNER, TAM. 1,00 M LARG. X 1,56 M COMP.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 8.400,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	BOLETO DE MARCAÇÃO DE EXAMES LABORATÓRIAS- BLOCO COM 50 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 9X21CM.
Quantidade:	500 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	BOLETO DE MARCAÇÃO – BLOCO COM 50 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR. TAM. 9X21CM.
Quantidade:	800 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 3.200,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	CARIMBO DE ESTOJO AUTOMÁTICO, TAM. 47X18MM
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 1.760,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DE FREQUÊNCIA – NUTRIÇÃO – FRENTE VERSO - 1X1 COR, PAPEL 80KG. COM UMA DOBRA, TAM.10X29CM.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DE FREQUÊNCIA – TERAPIAS – FRENTE VERSO - 1X1 COR, PAPEL 80KG. COM UMA DOBRA, TAM. 10X29CM.
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Item 11	

CARTAZ TAM. 72X54CM, 4X0 COR, PAPEL COUCHE BRILHO 180GR
MODELOS VARIADOS

Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 180,00

Item 12

Objeto da Licitação:	CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, TAM. 8,5X5,5CM, 4X0 CORES, EM PVC COM CASE, GARRA DE AÇO, IMPRESSÃO EM DADOS VARIADOS COM CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIA DIGITAL.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 3.250,00

Item 13

Objeto da Licitação:	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 17X25CM – 1X0 COR, PAPEL AP 90GR
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 14

Objeto da Licitação:	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 20X25CM – 1X0 COR, PAPEL AP 90GR
Quantidade:	1.600 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00

Item 15

Objeto da Licitação:	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 26X36CM– 1X0 COR, PAPEL AP 90GR
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00

Item 16

Objeto da Licitação:	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 30X36M – 1X0 COR, PAPEL AP 90GR
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00

Item 17

Objeto da Licitação:	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 37X47CM – 1X0 COR, PAPEL AP 90GR
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00

Item 18

Objeto da Licitação:	EXAME SOLICITADO, BLOCO DE 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 14X10CM
Quantidade:	500 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00

Item 19

Objeto da Licitação:	EXAME DE EMISSÕES OTOACUSTICAS EVOCADAS, BLOCO DE 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM.21X29,7CM.
Quantidade:	80 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 640,00

Item 20

Objeto da Licitação:	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÉUTICA, BLOCO DE 100 FOLHAS 1X1 COR, PAPEL AP 75GR. TAM.21X29,7CM.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 800,00

Item 21

Objeto da Licitação:	FICHA DE CADASTRO DE PROFISSIONAIS CNES – BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 21X29,7.
Quantidade:	5 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 40,00

Item 22

Objeto da Licitação:	FICHA DE EXAME OCULPACIONAL – BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 21X29,7CM.
Quantidade:	5 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 40,00

Item 23

Objeto da Licitação:	FICHA DE REFERÊNCIA, EM TRÊS VIAS COM A SEGUNDA VIA AMARELA E A TERCEIRA EM PAPEL JORNAL. BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 21X29CM.
Quantidade:	8.000 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,08
Valor Total:	R\$ 64.640,00

Item 24

FOLDER, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ BRILHO 180GR MODELOS

Objeto da Licitação:	VARIADOS, TAM. 21X29,7CM.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Item 25	
Objeto da Licitação:	FORMULÁRIO PARA MANIFESTO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 21X29,7 CM.
Quantidade:	15 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 120,00
Item 26	
Objeto da Licitação:	FORMULÁRIO PARA TESTE DA LINGUINHA- BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, 21X29,7 CM.
Quantidade:	80 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 640,00
Item 27	
Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL.
Quantidade:	160 MetroQuadrado(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 6.720,00
Item 28	
Objeto da Licitação:	PVC ADESIVADO
Quantidade:	20 MetroQuadrado(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00
Item 29	
Objeto da Licitação:	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, - APAC – EM DUAS VIAS - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 21X29,7CM.
Quantidade:	5.000 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 40.000,00
Item 30	
Objeto da Licitação:	PASTA PERSONALIZADA – TAM. 32X46CM, EM PAPEL COUCHÊ 80 KG, 1X0 COR.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA

Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 3.500,00
Item 31	
Objeto da Licitação:	PESQUISA DE SATISFAÇÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 11X29,7CM.
Quantidade:	30 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 240,00
Item 32	
Objeto da Licitação:	QUESTIONÁRIO DA MAMOGRAFIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 21X29,7 CM.
Quantidade:	700 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00
Item 33	
Objeto da Licitação:	RECEITUÁRIO MÉDICO DE CONTROLE ESPECIAL, EM DUAS VIAS COM PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1ª VIA BRANCA E 2ª VIA VERDE, BLOCO COM 50X2 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 15X21CM.
Quantidade:	2.000 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 16.000,00
Item 34	
Objeto da Licitação:	RECEITUÁRIO MÉDICO DE REFRACTOMETRIA. BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 15X21CM.
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 320,00
Item 35	
Objeto da Licitação:	RECEITUÁRIO MÉDICO, EM DUAS VIAS COM A SEGUNDA VIA EM PAPEL JORNAL. BLOCO COM 50X2 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 15X31CM.
Quantidade:	5.000 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 25.000,00
Item 36	
Objeto da Licitação:	RECEITUÁRIO TIPO B – AZUL – BLOCO COM 50 FOLHAS , 1X0 COR, PAPEL SUPER BOND 50G AZUL, TAM. 22X8CM. COM SERRILHA E NUMERAÇÃO EXPEDIDA PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.
Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA

Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 90,00
Item 37	
Objeto da Licitação:	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO – MAMA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 21X29,7CM.
Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 160,00
Item 38	
Objeto da Licitação:	REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO – MAMA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 21X29,7CM.
Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 160,00
Item 39	
Objeto da Licitação:	REQUISIÇÃO DE MATERIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 15X21CM.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Item 40	
Objeto da Licitação:	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 21X29,7CM.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Item 41	
Objeto da Licitação:	RESULTADO DE MAMOGRAFIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 21X29,7 CM.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Item 42	
Objeto da Licitação:	TERMO DE AUTORIZAÇÃO DO USO DA IMAGEM - BLOCO COM 100 FOLHAS - 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	10 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 80,00
Item 43	

Objeto da Licitação:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE – BIÓPSIA DE MAMA – BLOCO COM 100 FOLHAS - FRENTE E VERSO, 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	10 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 80,00

Item 44

Objeto da Licitação:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE – BIÓPSIA DE PRÓSTATA – BLOCO COM 100 FOLHAS -FRENTE E VERSO, 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	10 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 80,00

Item 45

Objeto da Licitação:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE – ENDOSCOPIA/COLONOSCOPIA – BLOCO COM 100 FOLHAS - FRENTE E VERSO - 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	10 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 80,00

Item 46

Objeto da Licitação:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE – FISIOTERAPIA – BLOCO COM 100 FOLHAS -FRENTE E VERSO- 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 800,00

Item 47

Objeto da Licitação:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE – NÚCLEO DE ESTIMULAÇÃO PRECOCE – BLOCO COM 100 FOLHAS -FRENTE E VERSO- 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 800,00

Item 48

Objeto da Licitação:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE – PAAF – BLOCO COM 100 FOLHAS -FRENTE E VERSO- 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	10 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 80,00

Item 49

Objeto da Licitação:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE – TESTE ERGOMÉTRICO – BLOCO COM 100 FOLHAS - FRENTE E VERSO - 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	10 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 80,00

Item 50

Objeto da Licitação:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE – TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA SEM CONTRASTE - BLOCO COM 100 FOLHAS - 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 800,00

Item 51

Objeto da Licitação:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE – TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA COM CONTRASTE – FRENTE E VERSO- BLOCO COM 100 FOLHAS - 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	50 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 400,00

Item 52

Objeto da Licitação:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE – RAIOS X – FRENTE E VERSO- BLOCO COM 100 FOLHAS - 1 X 0 COR, AP 75 GR, TAM 21 X 29,7 CM
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 800,00

Item 53

Objeto da Licitação:	TCLE ENDODONTIA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	58 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 464,00

Item 54

Objeto da Licitação:	TCLE CIRURGIA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	24 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA

Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 192,00
Item 55	
Objeto da Licitação:	TCLE PRÓTESE, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	34 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 272,00
Item 56	
Objeto da Licitação:	TCLE PERIODONTIA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	39 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 312,00
Item 57	
Objeto da Licitação:	TCLE ORTODONTIA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	3 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 24,00
Item 58	
Objeto da Licitação:	TCLE PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE), IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 160,00
Item 59	
Objeto da Licitação:	TCLE DE IMAGEM, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	72 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 576,00
Item 60	
Objeto da Licitação:	RISCO DE QUEDA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	24 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 192,00

Item 61

Objeto da Licitação:	PERIOGRAMA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	24 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 192,00

Item 62

Objeto da Licitação:	CIRURGIA SEGURA - CIRURGIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	24 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 192,00

Item 63

Objeto da Licitação:	CIRURGIA SEGURA - PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE), IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	24 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 192,00

Item 64

Objeto da Licitação:	CIRURGIA SEGURA - PERIODONTIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	24 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 192,00

Item 65

Objeto da Licitação:	FICHA CLÍNICA ENDODONTIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	58 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 464,00

Item 66

Objeto da Licitação:	FICHA CLÍNICA PERIODONTIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	39 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00

Valor Total:	R\$ 312,00
Item 67	
Objeto da Licitação:	FICHA CLÍNICA CIRURGIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	24 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 192,00
Item 68	
Objeto da Licitação:	FICHA CLÍNICA PRÓTESE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	34 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 272,00
Item 69	
Objeto da Licitação:	FICHA CLÍNICA ORTODONTIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	3 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 30,00
Item 70	
Objeto da Licitação:	FICHA CLÍNICA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE), IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 160,00
Item 71	
Objeto da Licitação:	ODONTOGRAMA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	197 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.576,00
Item 72	
Objeto da Licitação:	RASTREABILIDADE, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	197 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.576,00
Item 73	

Objeto da Licitação:	EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	197 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.576,00

Item 74

Objeto da Licitação:	CARTÃO DE APRAZAMENTO, TAMANHO 11 CM X 9 CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PAPEL 60KG BRANCO, UNIDADE.
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 600,00

Item 75

Objeto da Licitação:	ENVELOPAMENTO VEICULAR (ADESIVAGEM DE VEICULOS AUTOMOTORES)
Quantidade:	20 MetroQuadrado(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 122,00
Valor Total:	R\$ 2.440,00

Item 76

Objeto da Licitação:	ADESIVO VINIL POLIETILENO LEITOSO IMPRESSÃO 4 X 0 COLORIDO
Quantidade:	100 MetroQuadrado(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00

Item 77

Objeto da Licitação:	BANNER HORIZONTAL COLORIDO , ACABAMENTO ESPECIAL NAS ESTREMITADES E CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO NA BASE :100 POLIESTER, REVESTIMENTO EM PVC , DIMENSÕES: 468X366
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00

Item 78

Objeto da Licitação:	BANNER VERTICAL COLORIDO, BANNER VERTICAL..COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES: 109 CM DE ALTURA 72 CM DE LARGURA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 161,00
Valor Total:	R\$ 3.220,00

Item 79

Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO EM LONA COM ACABAMENTO EM BASTÃO/ILHÕES.
----------------------	--

Quantidade:	20 MetroQuadrado(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
Item 80	
Objeto da Licitação:	FICHA CONTROLE DE ESTOQUE FORMATO 21 X 15 CM 1 X 1 COR PAPEL OFFSET 180 G
Quantidade:	185 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 925,00
Item 81	
Objeto da Licitação:	PASTA PERSONALIZADA - PARA PERSONALIZADA COM ELÁSTICO PARA CUSROS DE CAPACITAÇÃO, CONFERENCIAS E OFICINAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Item 82	
Objeto da Licitação:	CAPA PARA ULTRASSOM, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X4 COR-POLICROMIA - COM CORTE JANELA E ORELHAS.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Item 83	
Objeto da Licitação:	CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X0 COR - CM CORTE JANELA E ORELHAS.
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 3.750,00
Item 84	
Objeto da Licitação:	CONTROLE DE PRATELEIRA, PAPEL AP 180 KG TAM 21X31 PAC COM 100 UNIDADES- 1X1 COR F/V.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 432,00
Item 85	
Objeto da Licitação:	FORMULÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENOS, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1X0 COR, PAPEL 75G.
Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 13,00

Valor Total: R\$ 260,00

Item 86

Objeto da Licitação:	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM- IMP. 1X0COR, PAPEL 75G..
Quantidade:	5 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 90,00

Item 87

Objeto da Licitação:	SOLICITAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/.
Quantidade:	75 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 525,00

Item 88

Objeto da Licitação:	REFERÊNCIA PARA ODONTOLOGIA HOSPITALAR, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210 MM X 297 MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS
Quantidade:	15 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 300,00

Participante Vencedor: MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA.

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	10.670.251/0001-37
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 303.990,00

Cascavel - CE, 21 de Maio de 2024 as 9 horas e 29 minutos

Assinatura Amália Lopes de Sousa Assinado de forma digital por Amália Lopes de Sousa
Dados: 2024.05.21 11:53:29 -03'00'

Autoridade Competente: Amália Lopes de Sousa,

Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel,

Unidade de Compra: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel